市场总部 : 广东省东莞市东城区同沙科技园太初坊村 ( 松山湖大道旁 )
售后服务热线：400-6677-328
东莞市博世机电有限公司
GBOS LASER TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
Headquarter:Taichufang Village TongSha Scien-Tech Industrial Park
DongGuan City GuangDong (By SongShan Lake Road)
production base:tongsha scien-tech industrial park dongcheng
dongguan city guangdong province

3 3
图 3-2 GH/D1210 系列整机外形图
3.3 型号定义说明
型号定义说明：
3.4 主要用途及适用范围
GN/GH/D1210 系列机型属于C02 非金属激光切割雕刻机，可加工多种非金属材料。
如：木制品、纸张、布料、皮革、环氧树脂、亚克力、不饱和树脂、塑料等非金属材料。
D1210 加辅助气体O2, 还可切割 1mm以内的不锈钢和碳钢 .
3.5 使用环境条件
该设备是按照有关工业环境规则设计的，东莞市博世机电设备有限公司对因安装在
其他环境 (住宅和家庭等环境 )所引起的任何影响概不负责。
请在符合建议环境条件下使用，否则可能会对机器造成伤害或者对机器使用寿命造
成影响。
建议使用环境：
....
使用环境温度 10℃ ~30℃
运输包装环境温度 e 5℃ ~ 45 ℃
相对湿度 30% - 80%
电力需求 单相 220VAC,50HZ/60HZ,10A-20A
电网波动 ＜±5%
电网地线 符合机房国标要求
另外请避免安装在以下的场所使用：
	垃圾、灰尘、油雾较多的场所；
	震动以及冲击多的场所；
	能触及药品和易燃易爆物的场所；
	高频干扰源附近的场所；
	易结露的场所；
	在CO2、NOX、SOX 等浓度高的环境中。
3.6 对环境及能源的影响
本设备使用的是 CO2 激光源，属于接触 / 非接触式加工，在加工进行过程中会有一定
的噪音、化学（受加工材料限制）、烟尘、空气的污染。
3.7 工作原理
GN/GH/D1210 系列激光设备由控制系统、光学系统、XY运动系统、工作台、水冷
系统等组成。CO2激光器输出波长为 10.55μm.到 10.63μm的激光，由反射镜折射后，
通过聚焦镜聚焦，经过激光嘴，形成一个个细微的、高能量密度的光斑击穿工件表面，
在工件表面形成一个细微的小孔，通过控制 XY运动可使这些小孔排列成相应的形状，
从而达到物体切割的目的
3.7.1 控制系统（另见控制系统操作指南）
3.7.2 主机模块
产 品 的 概 述 产 品 的 概 述
14 15www.gboslaser.com www.gboslaser.com
3 3
箱体
XY轴运动系统
图 3-3 GN 系列
箱体
XY轴运动系统
方通架
图 3-4 GH /D1210 系列
3.7.3 光学系统
                               图 3-5 光路原理
3.7.4 工作台
标准配置蜂窝网板工作台，可选配刀条状工作台。.
3.7.5 排风系统
主要部件为风机，如下图：
图 3-6 风机
在激光加工过程中，被加工材料表面会产生大量的烟尘或有害气体，必须利用风机
及风管将烟尘或有害气体排出室外。
3.7.6 冷却系统：（如下图）
安 装 、 调 试 安 装 、 调 试
16 17www.gboslaser.com www.gboslaser.com
4 4
...冷却水箱采用不锈钢多级离心式特种循环泵、PVC连接管路，无生锈或腐蚀产生，可
直接使用纯净水 ,.配置耐高压纯水过滤装置，确保管路无脏堵，使激光设备运行更安全。
.
进水口
开关
出水口
指示灯
水箱信号
图 3-7 水箱
第 4 章 安装、调试
4.1 交货检查
我们尽力为客户着想，但可能由于各种原因造成客户收到机器时有些不尽如人意的